中评协〔2019〕25号

中国资产评估协会关于对《资产评估专家
指引——资产评估中的核查验证（征求意见稿）》和《资产评估专家指引——数据资产
评估（征求意见稿）》征求意见的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市资产评估协会（注册会计师协会）：
为指导资产评估机构和资产评估专业人员在执业过程中履行适当的核查验证程序，中国资产评估协会组织起草了《资产评估专家指引——资产评估中的核查验证（征求意见稿）》；为指导资产评估机构和资产评估专业人员执行数据资产评估业务，中国资产评估协会组织起草了《资产评估专家指引       ——数据资产评估（征求意见稿）》。现印发你们，请组织在本地区评估行业和相关单位征求意见，并对征集的意见进行整理、汇总，填写反馈意见表，于2019年9月30前将电子版反馈意见表发送我会，同时将书面意见加盖公章后寄送我会。

附件：1.《资产评估专家指引——资产评估中的核查验证（征求意见稿）》
2.《资产评估专家指引——资产评估中的核查验证（征求意见稿）》起草说明
3.《资产评估专家指引——数据资产评估（征求意见稿）》
4.《资产评估专家指引——数据资产评估（征求意见稿）》起草说明
5.专家指引（征求意见稿）反馈意见表

中国资产评估协会
2019年9月2日
	[bookmark: _GoBack]中国资产评估协会       印发50份       2019年9月2日印发

- 2 -